
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze td nenit 72,paragrafilz.2, pika (d) dhe nenit40, parragrafi 2,plka(c) te Ligrit nr.0J/L
- 040 per Vet€qeverisje Lokale, nenit 179, paragrafi 1 te Ligit nr. 04/L-077 per Ndarredheniet
e Detyrimeve, dhe td nenit 33, paragrafi33.1, shkronja (c) er Statutit td Komunds s€ Prishtin6s
01.nr.110-391, te dt. 25.02.2010, Kuvendi i Kryeqytetit n6 mbledhjen e mbajtur m€ dt.
24.5.2024 merr kdte:

VENDIM
PER PARADHENIE LIDHUR ME SHPERBLIMIN E DEMIT PER zNI. ELaAUJKANI

I. Znj.Elz,a Ujkani i ndahen mjete financiare n€ shumtin prej 110.000.00 (nje,1ind e dhjete
mije) euro.

II. Shuma e mjeteve financiare t€ ndara sipas pikes 1 te k€tij Vendimi ndahet per
Shp€rblimin e ddmit nE rast t€ lendimit trupor ose tij demtirnit te sh€ndetit sipas nenit
179, paragrafi 1 t€ LigJit nr. 04/L-077 p€r Marredhdniet e Detyrimeve.

III. Mjetet e ndara sipas pik€s 1 dhe 2 te ketii Vendimi merren nga Kategoria e
Subvencioneve t€ Kryetarit dhe i transferohen znj. )1lza Ujkani n€ xhirollogarine e saj
ne RBKO: 1503011003459545.

Pdr zbatimin e kefijVendimi obligohet Drejtoria e Financave.

Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pesemb6dhjetd) dite pas regjistrimit n€ Zyr€n e protokollit
t€ Ministris€ se Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtate) dite peLs publikimit
ne gjuhen zyrtare nd ueb-faqen e komun€s.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
014240l-67 625/24, mE 27.5.2O24
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